R E Q U E R I M E N T O  Nº. 342

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há tempos atrás foram iniciadas na Garagem Municipal as obras de construção do Canil Municipal de Botucatu;

CONSIDERANDO que referidas obras permanecem paralisadas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente, nos informe se há previsão para a conclusão das obras do Canil Municipal de Botucatu, a fim de atender aos anseios da população.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.
Vereador Autor CULA

- PSD -